Chō prima est cuz cordis exhortatione.

Seconda est cuz maxima puritate.

Tertia est cuz humilitate.

Quarta est cuz fortitudine.

Quinta est cuz sati facatione.

Chō prima est r̄c. De hac figura Job. iiij. Ante q̄s comedā suspirio Suspirare debet homo ante q̄s p̄paret ad tānum sacramentū. Ista antē suspiratio et contritio fuit figurata in testamēto veteri. Exo. xij. Ubi deus p̄cepit u deis ut comedērent agnum paschalē cum tribus conditionibus.

Chō primo tenētes baculū in manib⁹.

Secundo cincti renibus

Tertio cuz lactucis agrestibus

Chō primo cum baculo .i. fortitudine animi nō cito reuerti ad peccata post hoc sacramentū. An eccl̄ia canit.

Estone fortes in bello et pugnate cum antiquo serpente. Secundo cincti renibus: nō notatur carnis continētia Lu. xxij. Sint lumbi vestri p̄cincti r̄c. Tertio cum lactucis agrestibus .i. amaritudine peccatorum. Ali ter homo exponeret se periculo anime. Ut iudas: ut dicitur Jo. xiiij. quis sine contritione hoc sacramentū sum p̄sit daybolus in eum interouit. Nota tñ fin Albertum q̄ quidā sunt qui su

munt istas lactucas integras: quidā contritas: et quidā succum i p̄arum. Est qdā em̄ amaritudo superficialis: quidā p̄cordialis: et quidā mixta cū lachrimis. Sunt em̄ quidā q̄ habent de peccatis quidā superficialem dolorē qui attritio dici potest. Iste sumunt istas lactucas integras. Talis attritio p̄tōrem plene non iustificat Zere. v. Percussisti eos et non doluerēt attriuisti eos et renuerunt accipere disciplinā. Alij sunt qui oīa p̄tē sua in mortariolo memorie gerunt: et p̄stilo laboris minutatim conterunt. Et talis dolor et tritio appellatur. Iste sumunt istas lactucas corratas. Et talis contritio vulnera peccatorū sanat Osee. ix. Sanabo contritiones eorū: diligam eos spontanee. Alij sunt maioris perfectionis q̄. s. peccata non solum sic gerunt: sed etiam lachrimas emitunt. Iste sumunt agnum cūi suc co lactuaz. i. cum abundatia lacrimarum Grego. in morali. Carnes cū lactucis agrestibus sunt edendevtū corpus redemptoris nostri accipiū: nos pro peccatis nostris in fletibus affligamus: quaten⁹ i p̄a amaritudo penitentie abstergat a mentis stoma chō querere humorē vite. Secunda contritio r̄c. Ap̄lus ponit. i. Cor. xi. probet autē seipz homo. i. examinet p̄paz conscientiā et licē p̄ pane illo edat de ealice bibat. Qui em̄ manducat babit indigne: iudicium sibi manducat et babit. Ille: Slo. i. damnationem. Nō immerito patres mei: q̄ si Adā cum tota natura h̄siana damnatus est q̄ p̄misū vetitū comedit. Sene. ih. Et quanto magis q̄ indigne cōmunicat In huius figuram. ij. Reg. vi. de Oz Legitur qui fuit a deo percussus eo q̄ archā dñi manibus suis tetigit: q̄ cadere de currusolebat Rōnez assignat hebreis hiero. A deo percussus ē q̄r cū vrore sua nocte p̄terita iacuerat Sed qua percussione dignus est: q̄ iacet cuz meretrice et cōcubina Si ille mortu⁹ est qua percussione dign⁹ est qui corp⁹